
                                        BOHOSLUŽBY V OSTRAVĚ - HRABŮVCE  19.5. - 25.5.2024 
19.5. -  Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO:  SBÍRKA NA CHARITU  sv. Petr Celestýn    
  6,30 hod Poděkování za 50 let života s prosbou o Boží pomoc a ochranu Panny Marie 
  8,15 hod Za + rodinu Metzovou   
10,00 hod Poděkování za dožití 75 let a Boží požehnání pro děti a vnoučata  
!!! od 15 hod na farní zahradě setkání farnosti kavárna "vaječina"!!!                             Končí doba  velikonoční 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

20.5. - Pondělí: Památka Panny Marie Matky církve/ sv. Klement Maria Hofbauer / sv. Bernardin Sienský 
  6,30 hod Za + Elenu Chmurovou 
  po ranní mši svaté na faře SETKÁNÍ SENIORŮ 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

21.5. - Úterý: sv. Ondřej Bobola 

17,30 hod Za + Petra Tomčalu                                                      
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

22.5. - Středa: sv. Julie                         

 6,30 hod Za + Michaela Pytla 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

23.5. - Čtvrtek: Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze/ sv. Jan Křtitel de Rossi 

16,25 - 17,25 hod ADORACE   15,45 - 16,45 hod  na faře Modlitba matek     
17,30 hod Za Boží pomoc a požehnání pro děti  a jejich rodiny     
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

24.5. - Pátek: sv. Vincenc Lerinský / Den modliteb za církev v Číně    
  6,30 hod Za Boží pomoc a požehnání pro živou rodinu Vyrostekovou 
17,30 hod Za + manžela a maminku a duše v očistci 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

25.5. - Sobota: sv. Beda Ctihodný, sv. Řehoř VII., sv. Marie Magdalena de Pazzi  

  6,30 hod    
  14,30 - 15,30 hod První svátost smíření dětí z 3. třídy náboženství a nácvik                                              

16,30 hod Za farní společenství 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

26.5. -  Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE:  SBÍRKA NA OPRAVY sv. Filip Neri    
  6,30 hod  
  8,15 hod Za Boží pomoc, požehnání, pokoj a porozumění v rodině   
10,00 hod Za Boží pomoc a požehnání pro děti, které jsou k prvnímu svatému přijímání  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

19.5. - Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO: /dnes večer po modlitbě před spaním/kompletáři/ končí doba velikonoční/ 
!!! dnes odpoledne od 15 hod na farní zahradě - setkání farnosti - kavárna "vaječina"!!! 
- farní knihovna je dnes otevřena po každé mši svaté... 
- přijímám intence na květen, červen  
- v pondělí po ranní mši svaté na faře SETKÁNÍ SENIORŮ 
- májové v pondělí až pátek po ranní nebo před večerní mší sv. v májových čteních poznáváme Mariin  
   hluboký vztah k Duchu Sv. a Církvi... Texty - májová čtení v sakristii - rozpis je za lavicemi /vedou 2 lektorky - lektoři/  

- příští neděli je Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE, bude ohlašovaná sbírka na opravy, v 10 hod první sv.  
   přijímání dětí z 3. třídy náboženství 
- dnes sbírka na DIECÉZNÍ CHARITU/ poděkování od ředitele charity Lukáše Curyla na vývěsce v předsíni/ 
- sbírka minulé neděle /12.5./ 8260 Kč  /So 16,30 - 830;  Ne 6,30 - 1820; 8,15 - 3920; 10,00 - 1690;;/  

   + pokladničky 1440 Kč/opravy 710; tiskoviny 420; květiny 310;/  

   + mimo na kostel 20200 Kč /na opravu lavic 20000; nemocní 200;/ Všem dárcům veliké díky!!! 
-  vzadu POUTNICKÉ NOVINY, programy noci kostelů A4, A5,  KT, OKNO, DUHA, IN, SVĚTLO, NEZBEDA S CVRČKEM,  
   TARSICIUS, APOŠTOL, MISIONÁŘ MALOMOCNÝCH,... 
- vyvěšené letáčky: - od 6.4. na TV NOE THE CHOSEN  - seriál o Ježíši očima těch, kteří se s ním setkali/ 
- od 16.5. Vlčí doupě:  Videa o svatých dětech jako příprava na SVĚTOVÝ DEN DĚTÍ /25.-26.5./ 
  / NOVÉNA modlitba Děti za děti/ 
- 23.5. MORAVSKÁ POUŤ SENIORŮ na sv. Hostýně 
- 29.5. V KOSTELE SV. VÁCLAVA 18 hod MODLITBA ZA NAŠI DIECÉZI S O. BISKUPEM MARTINEM 
- 7.6. NOC KOSTELŮ,   7. - 9.6. SLEZSKÁ LILIE,  
- 14.6. HLUČÍN - MINIFOR PRO HOLKY - NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE   - 1.7. PRAŠIVÁ,   
!!! Modlitba za NOC KOSTELŮ !!!    


